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STATUA MP ANDEO METALIK VELIKI

90775

Parametri:

Gewicht

GrofSe (1, w, h)

Boja

Broj komada u pakiranju
Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-§-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton
Vrsta pakiranja

Materijal

Neto tezina proizvoda na paleti (g)

Certifikati:

575 g
93 x 130 x 275 mm

FARBEN SORTIERT IM CARTON
12

432

6

~ 278x 385x 325 - 0.0347848

36

6

~ 275

~ 305

3858883232011

1

KARTON

PARAFIN/ULJE/MASTI

~ 575



